АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня  2014 года  № 25-п

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов для нужд муниципального образования «Колгуевский сельсовет» НАО
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Определить, что банковское сопровождение осуществляется в отношении контрактов, предметом которых является строительство, капитальный ремонт, реконструкция объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Колгуевский сельсовет», цена которых составляет 200 миллионов рублей и более.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2014 года.

И.о главы МО

«Колгуевский сельсовет» НАО

       К.К. Мамедов